SPF FALUBYGDEN

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omséttningstillgangar
Kontantkassa

Bankgiro

Resegaranti inkl ranta
Bankrakningar

Fondandelar

Fordringar

Forskott biljetter

Forskott datakostnader mm
Rénta resegaranti 1 kv 2014
Kontorsmaterial

Anlaggningstillgangar
Inventarier

Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Skulder

Medl.avgifter kommande ar
Leverantorsskulder

Avgifter fér resa kommande ar
Reserverade medel for vantj.
Del i int.acc kommande ar

Eget kapital
Kapital vid drets borjan
Arets nettoresultat

Summa eget kapital

Summa skulder och eget kapital

2013

1241
71292
51282

163337
16889

1124

56000

233
39

705
22446
94995
30000

-1260

211105
3446

361437

361437

146886

214551

361437

Not

10
11

2012

2511
53659
50447
133512
90793
1800
104418

1260

1880
36475
158940
30000

256502
-45397

438400

438400

227195

211105

438400

'd



Balansrédkning sid 2

Styrelsen foresldr att summan eget kapital, 214551 kronor, balanseras i ny rdkning.

Styrelsen foreslar att avgiften till foreningen f6r &r 2015 skall vara 100 kronor. Dértill
kommer de av férbundet och distriktet faststéllda avgifterna.

Falun den 27 januari 2014
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Var rev1s1on§ eréttelse rorande denna afsredowsmng har ldamnat den 27 januari 2014.
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Helena Norberg Soren Thunstrom



SPF FALUBYGDEN
RESULTATRAKNING

RORELSEINTAKTER
Medlemsavgifter
Vanmedlemmar

Avg till forb o distr

Annonsintakter
Diverse inkomster

Kommunala bidrag
Bidrag forb o distr

Reseverksamheten, nettoresultat

Seniordanser, nettoresultat
Friskvarden, nettoresultat
Varlunch och adventslunch
Vantjansten, nettoresultat

Ranteintakter och fondférandr.
Summa intakter

KOSTNADER

Porto och tryck
Uppbérd medl.avg.
Tele, ADB

Annonser

Hyra och stadning exp.
Resor, kurs- o konf.avg.
Kostn.ers styrelse mfl
Kontorsmateriel

Ovriga kostnader
Manadsméten o stud.besdk
Sangkéren

Kostnader fore avskrivningar
Avskrivning av invent.

Summa kostnader

NETTORESULTAT FOR ARET

2013

514263
1020
-313650

15200
99

101550
2111

59580
0
-12625
-4250
3341

116027
18472
29081

2927
41828
14143
31811

7880
36221
32749
37810

201633

15299

103661

46046

5756

372395

368949

368949

3446

NOT

2012

450160
1530
-254930

17700
200

16167
-5737
-11201
-3410
4974

120613
19297
29954

3442
41993
10514
30311
10772
40565
30477
25642

196760

17900

94400

793

8330

318183

363580

0

363580

-45397



BOKSLUTSNOTER

10.

11.

Medlem i annan forening i SPF:s riksorganisation kan séka och vinna intrdde som
”Vianmedlem” hos oss. Avgiften dr den som géller for féreningen, fn 85 kr/ar.
Vianmedlem erhaller vart foreningsblad SPF-nytt och har rétt att delta i vara aktiviteter
och resor. Veteranen och forsdkringar regleras av moderféreningen.

Annonsintikterna har iterhémtat sig. Atgirder dessutom vidtagna av
informationskommittén, som beslutat om héjda annonspriser fran 2013. Platsut-
rymmet i SPF-nytt 4r begrdnsat och paverkar resultatet.

Det kommunala bidraget &r 50 kronor per betalande medlem den 1 juli
redovisningséret fore.

Seniordanser i samarbete med orkestern Falu Evergreen har vilat under aret.

Friskvarden omfattar bla rygg- och vattengymnastik, klubbmésterskap 1 golf, boul och
bowling samt skogspromenader, stavgang, skidor och motionslotteri.

Vintjansten redovisar ett bra nettoresultat. Tidigare finns 30000 kronor reserverade.
Ytterligare reservation dr inte foreslagen.

Kostnad for andrat uppbordssystem av medlemsavgifterna i samarbete med
Foreningssupport och Swedbank.

Foreningens expedition och foreningslokal flyttade den 1 augusti 2007 till Trotzgatan
35. Distriktet disponerar delar av lokalerna, enskilt och tillsammans, och betalar 45%
av hyra och stddning. Redovisat belopp &r féreningens nettokostnad.

Foreningens kontorsutrustning dr bokforingsmaéssigt helt avskriven. En
kontorsmaskin &r inhyrd.

Ovriga kostnader innefattar utgifter for jubileer, uppvaktningar och kondoleanser.
Organisationen Lékare utan grinser har under aret erhéllit bidrag med 7500 kronor
enligt styrelsens beslut att byta ut blommor mot bidrag till vdlgérenhet. Vidare ingar
kostnader for tidskrifter, bocker, kalendrar, bankavgifter, forsdkring,
brevduveverksamhet och studieverksamhet. Brevduvor och kommittéledaméter har
erhallit en lunch. Ingen 6vrig erséttning 4n kostnadserséttning utgér.

For att kunna arrangera resor med dvernattning har féreningen tecknat en resegaranti
pa 50000 kronor enligt Kammarkollegiets bestimmelser. Garantien har tickts av eget
kapital.

Foéreningen har en Sekura fond i Nordea bank samt ett Sparkonto féretag i samma
bank, Fastrantekonto rullande pa 3 manader och Placeringskonto i Lénsforsdkringar
ank jamte ett Placeringskonto och bankgirokontot i Swedbank.



